

## **DEKI A/S**

Roskildevej 327, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 31 47 00 72**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

---

Jan Holmer Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKI A/S Roskildevej 327 2610 Rødovre CVR-nr.: 31 47 00 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. maj 2008 Hjemsted: Rødovre
Bestyrelse	Jan Hilmer Larsen Susanne Marie Gønss Vibeke Barchalia-Borgen Axt
Direktion	Jan Hilmer Larsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, fabrikation og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 619.861, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 330.697.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, som dog er påvirket af COVID-19.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet er væsentligt påvirket af udbruddet i indeværende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.205.185</b>	<b>3.520.171</b>
Personaleomkostninger	2	-2.324.882	-2.672.684
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.204	-60.204
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-179.901</b>	<b>787.283</b>
Finansielle indtægter		4.842	5.026
Finansielle omkostninger		-174.626	-305.927
<b>Resultat før skat</b>		<b>-349.685</b>	<b>486.382</b>
Skat af årets resultat	3	-270.176	-107.445
<b>Årets resultat</b>		<b>-619.861</b>	<b>378.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-619.861	378.937
		<b>-619.861</b>	<b>378.937</b>



**Balance 31. december**

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.771	124.975
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>64.771</b>	<b>124.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	0
Deposita		201.614	200.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>202.614</b>	<b>200.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>267.385</b>	<b>325.770</b>
Varebeholdninger		3.180.708	3.312.909
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.180.708</b>	<b>3.312.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.217	405.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.909	65.909
Andre tilgodehavender		96.732	124.009
Udskudt skatteaktiv		0	270.176
Periodeafgrænsningsposter		20.794	178.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b>365.652</b>	<b>1.044.528</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.265</b>	<b>7.812</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.551.625</b>	<b>4.365.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.819.010</b>	<b>4.691.019</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-169.303	450.558
<b>Egenkapital</b>		<b>330.697</b>	<b>950.558</b>
Ansvarlig lånekapital		1.498.728	1.617.421
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.498.728</b>	<b>1.617.421</b>
Kreditinstitutter		477.455	869.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.718	237.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.196	60.089
Anden gæld		1.271.216	956.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.989.585</b>	<b>2.123.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.488.313</b>	<b>3.740.461</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.819.010</b>	<b>4.691.019</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	450.558	950.558
Årets resultat	0	-619.861	-619.861
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-169.303</b>	<b>330.697</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Faste omkostninger kompensation	303.156	0
Lønkomensation	461.029	0
Kompensation selvstændige	109.065	0
	<b>873.250</b>	<b>0</b>
	2020	2019
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.905.139	2.282.386
Pensioner	276.295	281.273
Andre omkostninger til social sikring	115.468	79.349
Andre personaleomkostninger	27.980	29.676
	<b>2.324.882</b>	<b>2.672.684</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	270.176	107.445
	<b>270.176</b>	<b>107.445</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	3.012.826
Kostpris 31. december	3.012.826
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.887.851
Årets afskrivninger	60.204
Af- og nedskrivninger 31. december	2.948.055
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>64.771</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.617.421	1.498.728	0	0
	<b>1.617.421</b>	<b>1.498.728</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.H. Larsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 371 pr. 31. december 2020.

Herudover har selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor forpligtelsen udgør t.kr. 168 pr. 31. december 2020.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld er stillet sikkerhed ved virksomhedspant pålydende DKK 4.000.000 og ejendomsforbehold vedrørende selskabets simple fordringer, varelager, driftsmateriel mv. samt goodwill. til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 3.596.
